No.

10

1

12

Kode
PAP5102

PAP5104

PAP5404

PAP5208

PAP5408

PAP5202

PAP5308

PAP5304

PAP5302

PAP5306

PAP5206

PAP5502

DAFTAR JADWAL KULIAH PRODI S2 JURUSAN FISIKA

Matakuliah

Nama

MEKANIKA KUANTUM

MEKANIKA STATISTIK

DINAMIKA ATMOSFER

ELEKTRODINAMIKA KUANTUM

GEODINAMIKA

KOMPUTASI NUKLIR LANJUT

KOROSI DAN DEGRADASI MATERIAL

MATERIAL AKUSTIK

MATERIAL MAGNET LANJUT

NANOFOTONIK

NEURO FUZZY DAN KOMPUTER KUANTUM

SENSOR MODERN

Sks

Semester : Genap 2019/2020

Paket
Semester

2

Nama Dosen

MOHAMMAD ALI SHAFII, Dr., S.Si.,M.Si.,
DIAN FITRIYANI, Dr., S.Si.,M.Si.
IMAM TAUFIQ, Dr., S.Si.,M.Si.,

ELVASWER, Dr., S.Si.,M.Sc.

MARZUKI, Dr.Techn., S.Si.,M.Sc.Eng.

ZULFI, Dr., S.Si.,M.Si.

BADRUL MUSTAFA, Dr.,

DIAN FITRIYANI, Dr., S.Si.,M.Si.

DAHYUNIR DAHLAN, Dr.,

ELVASWER, Dr., S.Si.,M.Sc.

DWI PURYANTI, Dr, S.Si.,M.Sc.

MULDARISNUR, Dr., M. Si

IMAM TAUFIQ, Dr., S.Si.,M.Si.,
ZULFI, Dr., S.Si.,M.Si.
HARMADI, Dr., S.Si., M.Si.

Kode Ruang

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 2

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 2

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 2

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH
PASCA
FMIPA 1

R. KULIAH

PASCA
FMIPA 1

Jadwal Tatap Muka

Rabu Kamis

07:30-09:10

11:10-12:50
13:30-15:10
07:30-09:10
09:20-11:00

07:30-09:10

09:20-11:00
09:20-11:00
16:00-17:40

Padang, 13 Januari 2020
Koord. Prodi S2

Dr. Dian Fitriyani
NIP: 197015121999032001

Jumat

09:20-11:50

13:30-16:00

07:30-09:10



